Adriana Higachi
| Assessoria de Comissões

CÂMARA MUNICIPALDA '
ESTÂNCIATURÍSTICADE O adriana(Ocamarasaoroque.sp.gov.br
SÃO ROQUE O  29657-4086

WWww.camarasaoroque.sp.gov.br

QB (104784-8444

Encaminha Ofício Presidente 243/2023

De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <sindisaoroque@hotmail.com>
Data 2024-04-15 12:41

 oficio_presidente_n_243_2024.pdf(~227 KB)

Bom dia,

Encaminhamos Ofício Presidente 243/2023, de autoria do Presidente da Câmara, Vereador Rafael Tanzi, que presta "Esclarecimentos sobre a crítica
veiculada em rede social que questiona a remuneração de servidores desta Casa de Leis, a Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque".

Favor, acusar recebimento.

Atenciosamente,